
Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 113 RATO M. 14:01.961
Tempo gara

1 1:06.085 13:59:50.519

2 1:02.394 14:00:52.913

3 1:00.717 14:01:53.630

4 59.580 14:02:53.210

5 59.041 14:03:52.251

6 59.104 14:04:51.355

7 58.908 14:05:50.263

8 58.687 14:06:48.950

9 58.497 14:07:47.447

10 58.687 14:08:46.134

11 58.838 14:09:44.972

12 58.843 14:10:43.815

13 1:00.401 14:11:44.216

14 59.851 14:12:44.067

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 04.750
Diff. Primo

1 1:06.317 13:59:50.943

2 1:02.553 14:00:53.496

3 1:00.557 14:01:54.053

4 59.907 14:02:53.960

5 59.104 14:03:53.064

6 59.297 14:04:52.361

7 58.900 14:05:51.261

8 59.047 14:06:50.308

9 58.812 14:07:49.120

10 59.246 14:08:48.366

11 1:00.029 14:09:48.395

12 59.981 14:10:48.376

13 59.571 14:11:47.947

14 1:00.870 14:12:48.817

 Po. 3 - # 36 NAVARRIA A. + 23.696
Diff. Primo

1 1:08.072 13:59:52.438

2 1:03.779 14:00:56.217

3 1:02.844 14:01:59.061

4 1:01.689 14:03:00.750

5 1:01.539 14:04:02.289

6 1:01.082 14:05:03.371

7 1:00.284 14:06:03.655

8 1:00.267 14:07:03.922

9 1:00.091 14:08:04.013

10 59.895 14:09:03.908

11 59.614 14:10:03.522

12 1:00.000 14:11:03.522

13 1:00.342 14:12:03.864

14 1:03.899 14:13:07.763

 Po. 4 - # 231 SCIARRETTA A. + 25.494
Diff. Primo

1 1:10.684 13:59:55.593

2 1:06.455 14:01:02.048

3 1:03.477 14:02:05.525

4 1:01.555 14:03:07.080

5 1:00.954 14:04:08.034

6 1:00.092 14:05:08.126

7 59.783 14:06:07.909

8 59.506 14:07:07.415

9 59.703 14:08:07.118

10 1:00.671 14:09:07.789

11 1:00.879 14:10:08.668

12 58.465 14:11:07.133

13 1:00.540 14:12:07.673

14 1:01.888 14:13:09.561

 Po. 5 - # 119 COSTANTINO A. + 25.962
Diff. Primo

1 1:08.228 13:59:53.480

2 1:03.147 14:00:56.627

3 1:03.021 14:01:59.648

4 1:01.965 14:03:01.613

5 1:01.160 14:04:02.773

6 1:00.741 14:05:03.514

7 1:00.434 14:06:03.948

8 1:00.444 14:07:04.392

9 1:00.434 14:08:04.826

10 1:00.709 14:09:05.535

11 1:00.826 14:10:06.361

12 1:00.666 14:11:07.027

13 1:01.103 14:12:08.130

14 1:01.899 14:13:10.029

 Po. 6 - # 52 MALONE M. + 26.035
Diff. Primo

1 1:10.612 13:59:55.990

2 1:05.528 14:01:01.518

3 1:02.841 14:02:04.359

4 1:02.151 14:03:06.510

5 1:00.913 14:04:07.423

6 1:00.343 14:05:07.766

7 59.636 14:06:07.402

8 59.742 14:07:07.144

9 59.801 14:08:06.945

10 1:01.150 14:09:08.095

11 1:01.002 14:10:09.097

12 59.503 14:11:08.600

13 59.738 14:12:08.338

14 1:01.764 14:13:10.102

 Po. 7 - # 5 ARDUINI I. + 32.334
Diff. Primo

1 1:05.687 13:59:51.479

2 1:03.076 14:00:54.555

3 1:01.370 14:01:55.925

4 1:00.973 14:02:56.898

5 1:00.399 14:03:57.297

6 1:00.018 14:04:57.315

7 59.782 14:05:57.097

8 1:00.138 14:06:57.235

9 59.779 14:07:57.014

10 59.971 14:08:56.985

11 1:00.449 14:09:57.434

12 1:01.044 14:10:58.478

13 1:00.557 14:11:59.035

14 1:17.366 14:13:16.401

 Po. 8 - # 45 SITRAN A. + 33.725
Diff. Primo

1 1:09.939 13:59:55.656

2 1:03.154 14:00:58.810

3 1:01.988 14:02:00.798

4 1:01.460 14:03:02.258

5 1:01.190 14:04:03.448

6 1:00.625 14:05:04.073

7 1:00.750 14:06:04.823

8 1:00.862 14:07:05.685

9 1:00.834 14:08:06.519

10 1:01.089 14:09:07.608

11 1:02.127 14:10:09.735

12 1:01.433 14:11:11.168

13 1:01.410 14:12:12.578

14 1:05.214 14:13:17.792

 Po. 9 - # 239 RUIZ A. + 37.857
Diff. Primo

1 1:06.681 13:59:51.213

2 1:02.947 14:00:54.160

3 1:01.573 14:01:55.733

4 1:00.905 14:02:56.638

5 1:00.475 14:03:57.113

6 1:00.674 14:04:57.787

7 1:00.056 14:05:57.843

8 59.913 14:06:57.756

9 59.598 14:07:57.354

10 59.806 14:08:57.160

11 1:00.676 14:09:57.836

12 1:00.818 14:10:58.654

13 1:00.435 14:11:59.089

14 1:22.835 14:13:21.924

Fastest lap: 58.465 
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 96 SANCHIONI A. + 40.929
Diff. Primo

1 1:08.572 13:59:53.908

2 1:04.218 14:00:58.126

3 1:03.315 14:02:01.441

4 1:02.272 14:03:03.713

5 1:01.133 14:04:04.846

6 1:00.354 14:05:05.200

7 1:00.354 14:06:05.554

8 1:00.358 14:07:05.912

9 1:00.680 14:08:06.592

10 1:02.103 14:09:08.695

11 1:01.163 14:10:09.858

12 1:01.454 14:11:11.312

13 1:01.827 14:12:13.139

14 1:11.857 14:13:24.996

 Po. 11 - # 70 ESPOSITO E. + 41.580
Diff. Primo

1 1:11.033 13:59:56.797

2 1:05.932 14:01:02.729

3 1:02.885 14:02:05.614

4 1:02.074 14:03:07.688

5 1:00.899 14:04:08.587

6 1:00.434 14:05:09.021

7 1:00.114 14:06:09.135

8 1:00.146 14:07:09.281

9 1:00.528 14:08:09.809

10 1:00.695 14:09:10.504

11 1:00.710 14:10:11.214

12 1:00.284 14:11:11.498

13 1:01.326 14:12:12.824

14 1:12.823 14:13:25.647

 Po. 12 - # 55 CONTE P. + 54.324
Diff. Primo

1 1:12.390 13:59:58.998

2 1:06.318 14:01:05.316

3 1:05.283 14:02:10.599

4 1:03.661 14:03:14.260

5 1:02.909 14:04:17.169

6 1:03.665 14:05:20.834

7 1:03.491 14:06:24.325

8 1:02.299 14:07:26.624

9 1:02.363 14:08:28.987

10 1:02.319 14:09:31.306

11 1:02.038 14:10:33.344

12 1:01.591 14:11:34.935

13 1:01.956 14:12:36.891

14 1:01.500 14:13:38.391

 Po. 13 - # 57 CRAVOTTO G. + 56.823
Diff. Primo

1 1:12.224 13:59:58.498

2 1:05.669 14:01:04.167

3 1:04.479 14:02:08.646

4 1:03.857 14:03:12.503

5 1:03.650 14:04:16.153

6 1:03.057 14:05:19.210

7 1:02.568 14:06:21.778

8 1:02.415 14:07:24.193

9 1:02.527 14:08:26.720

10 1:02.856 14:09:29.576

11 1:02.161 14:10:31.737

12 1:01.479 14:11:33.216

13 1:02.110 14:12:35.326

14 1:05.564 14:13:40.890

 Po. 14 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 59.721
Diff. Primo

1 1:11.014 13:59:57.128

2 1:06.039 14:01:03.167

3 1:05.093 14:02:08.260

4 1:03.870 14:03:12.130

5 1:04.063 14:04:16.193

6 1:03.238 14:05:19.431

7 1:02.970 14:06:22.401

8 1:04.025 14:07:26.426

9 1:04.119 14:08:30.545

10 1:03.161 14:09:33.706

11 1:03.160 14:10:36.866

12 1:02.536 14:11:39.402

13 1:02.250 14:12:41.652

14 1:02.136 14:13:43.788

 Po. 15 - # 158 PELUSI M. + 1:00.426
Diff. Primo

1 1:12.379 13:59:58.653

2 1:06.517 14:01:05.170

3 1:04.872 14:02:10.042

4 1:03.614 14:03:13.656

5 1:03.321 14:04:16.977

6 1:03.708 14:05:20.685

7 1:05.919 14:06:26.604

8 1:04.439 14:07:31.043

9 1:02.250 14:08:33.293

10 1:02.404 14:09:35.697

11 1:02.314 14:10:38.011

12 1:02.150 14:11:40.161

13 1:02.160 14:12:42.321

14 1:02.172 14:13:44.493

 Po. 16 - # 30 SCORPANITI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.121 13:59:59.431

2 1:06.568 14:01:05.999

3 1:05.951 14:02:11.950

4 1:06.122 14:03:18.072

5 1:03.543 14:04:21.615

6 1:03.355 14:05:24.970

7 1:03.505 14:06:28.475

8 1:04.579 14:07:33.054

9 1:05.974 14:08:39.028

10 1:04.465 14:09:43.493

11 1:04.145 14:10:47.638

12 1:04.460 14:11:52.098

13 1:03.966 14:12:56.064

 Po. 17 - # 22 CUCCU M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.614 13:59:59.962

2 1:07.340 14:01:07.302

3 1:04.905 14:02:12.207

4 1:04.638 14:03:16.845

5 1:03.428 14:04:20.273

6 1:03.041 14:05:23.314

7 1:03.475 14:06:26.789

8 1:06.022 14:07:32.811

9 1:06.253 14:08:39.064

10 1:05.732 14:09:44.796

11 1:04.058 14:10:48.854

12 1:03.477 14:11:52.331

13 1:04.360 14:12:56.691

 Po. 18 - # 47 PIRINA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:16.098 14:00:02.818

2 1:06.671 14:01:09.489

3 1:04.627 14:02:14.116

4 1:04.591 14:03:18.707

5 1:03.821 14:04:22.528

6 1:03.001 14:05:25.529

7 1:02.555 14:06:28.084

8 1:04.840 14:07:32.924

9 1:05.858 14:08:38.782

10 1:03.342 14:09:42.124

11 1:05.185 14:10:47.309

12 1:04.561 14:11:51.870

13 1:05.974 14:12:57.844

 Po. 19 - # 98 TSCHOPP J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.109 13:59:58.042

2 1:06.720 14:01:04.762

3 1:05.804 14:02:10.566

4 1:04.792 14:03:15.358

5 1:03.385 14:04:18.743

6 1:03.058 14:05:21.801

7 1:04.552 14:06:26.353

8 1:03.436 14:07:29.789

9 1:20.139 14:08:49.928

10 1:06.163 14:09:56.091

11 1:05.170 14:11:01.261

12 1:02.184 14:12:03.445

13 1:05.865 14:13:09.310

Fastest lap: 58.465 
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 25 GALLONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:10.946 13:59:56.646

2 1:07.260 14:01:03.906

3 1:05.596 14:02:09.502

4 1:03.824 14:03:13.326

5 1:03.441 14:04:16.767

6 1:03.599 14:05:20.366

7 1:05.810 14:06:26.176

8 1:06.477 14:07:32.653

9 1:05.551 14:08:38.204

10 1:06.465 14:09:44.669

11 1:09.948 14:10:54.617

12 1:07.715 14:12:02.332

13 1:07.326 14:13:09.658

 Po. 21 - # 23 PARA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.660 14:00:00.613

2 1:07.423 14:01:08.036

3 1:05.488 14:02:13.524

4 1:04.859 14:03:18.383

5 1:07.147 14:04:25.530

6 1:05.873 14:05:31.403

7 1:05.678 14:06:37.081

8 1:05.031 14:07:42.112

9 1:09.310 14:08:51.422

10 1:04.008 14:09:55.430

11 1:06.303 14:11:01.733

12 1:05.293 14:12:07.026

13 1:10.463 14:13:17.489

 Po. 22 - # 173 CILLA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.038 14:00:03.874

2 1:10.863 14:01:14.737

3 1:09.123 14:02:23.860

4 1:07.850 14:03:31.710

5 1:06.898 14:04:38.608

6 1:06.470 14:05:45.078

7 1:09.902 14:06:54.980

8 1:14.719 14:08:09.699

9 1:05.899 14:09:15.598

10 1:04.648 14:10:20.246

11 1:04.891 14:11:25.137

12 1:04.101 14:12:29.238

13 1:04.494 14:13:33.732

 Po. 23 - # 41 GIACOBBE M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:16.436 14:00:03.171

2 1:09.706 14:01:12.877

3 1:07.897 14:02:20.774

4 1:06.945 14:03:27.719

5 1:05.995 14:04:33.714

6 1:06.243 14:05:39.957

7 1:07.002 14:06:46.959

8 1:12.775 14:07:59.734

Fastest lap: 58.465 
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